
Medlemmer af det Videnskabelig Udvalg, DCCG, December 2022 

 

Navn Speciale Kommentar 

Funktion 

By/region Mail adresser Indtrådt På valg 

Faste Medlemmer (Formand for udvalget og formand for DCCG databasen) 

Ismail Gögenur  Kirurgi Formand Køge/Sjælland Igo@regionsjaelland.dk 2014 2024 

Jon Kroll Bjerregaard Onkologi Formand for Databasen RH/Hovedstaden jon.kroll.bjerregaard@regionh.dk 2021 2026 

Ordinære medlemmer 

Hans Bjarke Rahr Kirurgi  Vejle/Syd Hans.Rahr@rsyd.dk Før 2006 2025 (efterår) 

Jan Lindebjerg Patologi  Vejle/Syd Jan.Lindebjerg@rsyd.dk Før 2006 2023 

Lene Hjerrild Iversen Kirurgi  Aarhus/Midt lene.h.iversen@dadlnet.dk 2006 2025 (forår) 

Torben Frøstrup Hansen Onkologi  Vejle/Syd Torben.Hansen@rsyd.dk 2015 2025 (efterår) 

Laurids Østergaard Poulsen Onkologi  Aalborg/Nord laop@rn.dk 2022 2025 

Søren Rafaelsen Billeddiagnostik  Vejle/Syd Soeren.Rafael.Rafaelsen@rsyd.dk 2022 2025 

Ad hoc medlemmer 

Claus Lindbjerg Andersen Molekylær- biolog Improve Aarhus/Midt Cla@ki.au.dk 2012 2025 (efterår) 

Camilla Qvortrup Onkologi Formand for DCCG RH/Hovedstaden Camilla.qvortrup@regionh.dk 2015 2025  

Lars Henrik Jensen  Onkologi Neolar  Vejle/Syd Lars.henrik.jensen@rsyd.dk 2006 2024 

Katrine Emmertsen Kirurgi  Randers/Midt katrine.emmertsen@clin.au.dk 2015 2025  

Mads Klein Kirurgi  Herlev/Hovedstaden mads.falk.klein@regionh.dk 2015 2022 (efterår)  

Anders Christian Larsen Kirurgi  Aalborg/Nord anchl@rn.dk 2022 2025 

Mai-Britt Worm Ørntoft Kirurgi  Aarhus/Midt mwo@clin.au.dk 2022 2025 

Kåre Andersen Gotschalk Kirurgi  Horsens/Midt kaarsune@rm.dk 2022 2025 

Issam Al-Najami Kirurgi  OUH/Syd Issam.Al-Najami@rsyd.dk 2022 2025 

Stine Brændegaard Winther Onkologi  OUH/Syd Stine.Winther@rsyd.dk 2022 2025 

Lise Ventzel Onkologi  Vejle/Syd Lise.Ventzel@rsyd.dk 2022 2025 

Niclas Dohrn Kirurgi  Herlev/Hovedstaden Niclas.Dohrn@regionh.dk 2022 2025 

Rikke Karlin Jepsen Patologi  HGH/Hovedstaden Rikke.karlin.jepsen@regionh.dk 2022 2025 

YL medlemmer 

       

 

Formanden for udvalget og formanden for DCCG databasen, dvs. Ismail Gögenur og Jon Kroll Bjerregaard er faste medlemmer og derfor ikke på valg 
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